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NAJŚWIĘTSZA DZIEWICA MARYJA 
 

Moje Dzieci, Ja jestem Niepokalane Poczęcie, Ja jestem Tą, która 

urodziła Słowo, Ja jestem Matką Jezusa i Waszą Matką, zstąpiłam z 

wielką mocą, wraz z Moim synem Jezusem i Bóg Ojciec 
Wszechmogący. Najświętsza Trójca jest tutaj, pośród Was. 

Moje Dziatki, ogromnie Was kocham, przechodzę pośród Was i 

dotykam Was, u wielu z Was serce bije mocno, niektórzy 

odczuwają ciepło na twarzy, niektórzy doświadczają wzruszenia, 

potwierdźcie to, moje dzieci. (Wielu obecnych na manifestacji 

potwierdza oklaskami). 

Bóg Ojciec Wszechmogący pragnie wezwać swój lud do pełnienia 

Jego Woli, do respektowania Jego Praw, Jego Przykazań, ponieważ 
grzech prowadzi Was do śmierci Waszych dusz, wierzcie w mojego 

Syna, Jezusa, On jest Waszym zbawieniem, On obdarza Was 

swoim bezmiernym Miłosierdziem, otwórzcie Wasze serca na drogę 
Świętości. 

Moje Dzieci, nasze orędzia przekazane w tym miejscu będą 
wszystkie potwierdzone, a kto nie uwierzy, będzie żałował, 
módlcie się, Moje Dzieci, módlcie się, modlitwa Was oświeci.  
Także dzisiaj Najświętsza Trójca pragnie ogłosić Wam pewne 

rzeczy poprzez Archanioła Gabriela, to, co On Wam powie, będzie 

potwierdzone w krótkim czasie, moje dzieci, wierzcie nam, nie 

wątpijcie, bo będziecie mieli wielkie potwierdzenia obecności 

Najświętszej Trójcy w tym miejscu. 

Teraz muszę Was zostawić, przekazuję Wam pocałunek, wszystkich 

Was błogosławię w imię Ojca, Syna i Ducha Świętego. 

Shalom! Pokój, moje dzieci. 
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ŚWIĘTY ARCHANIOŁ GABRIEL 
 

Bracia i siostry, Ja jestem Archaniołem Gabrielem, 

także dzisiaj Przenajświętsza Trójca sprawiła Mi 

radość mówienia do Was wszystkich. Dzisiaj jestem 
tutaj, aby oznajmić Wam, że wkrótce ludzkość 
zostanie dotknięta przez gwałtowne trzęsienia ziemi i 
poruszenia morza, dlatego pomóżcie wszystkim 

braciom i siostrom, których spotkacie, modlić się, bo 

jedynie modląc się, będą mogli zbawić własną duszę. 
Watykan wkrótce zostanie zniszczony, bo już nikt nie 
pełni woli Ojca Niebieskiego. 
Na to miejsce przybędzie wiele osób z całego świata, 
które pójdą za Wami, Figura Najświętszej Dziewicy 
Maryi, która jest w gwieździe, przekaże wkrótce 
namacalne znaki, dlatego bracia i siostry, pokonajcie 

wszystkie próby, jakie Przenajświętsza Trójca Wam 

przekaże, abyście byli gotowi przyjąć te wielkie radości. 

Bracia i siostry, kocham Was, teraz Ja muszę odejść, ale 

wrócę wkrótce, Przenajświętsza Trójca błogosławi 

nam wszystkim w imię Ojca, Syna i Ducha Świętego. 
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